CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 616 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR MARCELO MAGALHÃES POLI, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, na Liderança do PSD. (Resoluções nO 125/97) - (SV)

Brasllia, 14 de novembro de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8005